e ' REPUBLIKA E SHAIPERISE
‘ TURGUT OZAL Ministria e Arsimit dhe Shkences
‘ EOUCATION COMPANY TURGUT OZAL EDUCATION COMPANY
VENDIM
Nr. 22, Date 10.12.2007
I
ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE ORTAKEVE
PER

ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR

Asamblea e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shogerise “TURGUT OZAL EDUCATION” SHPK
Tirane, me pjesemarrjen e plote te ortakeve

*-Z. Ani ERTANSEL.............. me 8.364 pjese ose 20 % te Kapitalit Themeltar,
-Z. Rahmi TOZDUMAN.......... me 8364 “ 20%, “ “
- Z. Hayrettin OZKUL.............me 8.364 “ “ 20%, “ “
. 7. Abdulkadir KAZACA......me 4.182 “ 10%, * «
- Z. Sadik SADIKOGLU.......... me4.182 =« < 10%, “ «
-Z. Selim SENOCAK...........me 4182  © “ 10% * «
+ Z. Davut HANCIOGLU........me 4.182 “ 10%, “ “

Rregjistruar si person juridik ne Rregjistrin Tregtar me Vendimin nr 25843, date
21.05.2001, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, sot me date 10.12.2007 mori ne
shqyrtim Raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e Kapitalit
Themeltar te Shogerise.

Ne perfundim te shgyrtimit te ketij Raporti Asamblea e Jashtezakonshme e Ortakeve,
VENDOSI:

Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Ahmet Stojna per zmadhimin
e Kapitalit Themeltar te shogerise, me kontribute ne para te Ortakeve, ne shumen
14.850.000 leke.

Kapitali themeltar i shogerise nga 41.820.000 leke behet 56.670.000 ieke, i1 perbere ne
57.670 pjese me 1.000 leke secila qe zoterohen nga ortaket si vijon :

7. Avni ERTANSEL 11.334 pjese ose 20 %, Z Rahmi TOZDUMAN 11.334 pjese ose 20 %,
Z. Hayrettin OZKUL 11.334 pjese ose 20 %, Z. Abdulkadir KAZACA 5.667 pjese ose 10 %,
7 Sadik SADIKOGLU 5.667 pjese ose 10 %, Z.Selim SENOCAK 5.667 piese ose 10 % dhe
7. Davut HANCIOGLU 5.667 pjese ose 10 % te Kapitalit Themeltar.

Ngarkohet Z. Hayrettin Ozkul , Administrator 1 shogqerise, per te ndjekur procedurat
ligjore ne QKR per depozitimin ¢ ketij vendimi.

ORTAKET

Rahmi TOZDUMAN
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